Resolve, HOMOLOGAR o resultado do certame e ADJUDICAR o objeto desta licitação, qual 
seja a construção de um entreposto de mel em Altamira, à empresa: 

Vencedora: BR LIMA LTDA (ENGEPLAN CONSTRUTORA) 

CNPJ: 26.847.124/0001-09  

Valor Global Adjudicado: R$ 346.710,49 (trezentos e quarenta e seis mil, 
setecentos e dez reais e quarenta e nove centavos). 

• DA CONVOCAÇÃO 

Fica a empresa adjudicatária convocada para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis contados 
do recebimento da notificação, comparecer à sede da Tractebel Engineering LTDA para a 
assinatura do Termo de Contrato, sob pena de decair do direito à contratação.